PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИВДЕЛЬСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	30.09.2015

	№ 9/29

г. Ивдель

О назначении в состав УИК ИУ № 1815 члена комиссии с правом решающего голоса
Заслушав информацию председателя комиссии Г. И. Степаненко об образовавшейся вакансии в составе УИК ИУ № 1815 в связи с освобождением Хворостовой Н. А, выдвинутой политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, от обязанностей члена УИК с правом решающего голоса, рассмотрев документы для назначения членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь пунктами 6, 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» и постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 27.08.2015 г. № 18/101 «О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированный на территории отдельных муниципальных образований в Свердловской области», Ивдельская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить Лагунова Петра Владимировича, 02.06.1954 г. р. выдвинутого Свердловским региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1815 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1815 и разместить на сайте Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Степаненко Г. И.
	Председатель

Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии

	Г. И. Степаненко

	Секретарь
Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии

	Н. Л. Соловьева